
 

 

FEDERACION GALLEGA DE ATLETISMO 

DELEGACION DE OURENSE 

Comité de Jueces  
 

Competición: 

Carrera de: 
  Hombres 

Serie: 
  Mujeres 

Hora: Incidencias: 
 

ORDEN DE LLEGADAS Y TIEMPOS 
 

Puesto Dorsal Tiempo  Puesto Dorsal Tiempo 

1º    13º   

2º    14º   

3º    15º   

4º    16º   

5º    17º   

6º    18º   

7º    19º   

8º    20º   

9º       

10º       

11º       

12º       

 
                               , a            de                                       de 20       . 

Juez de Llegadas Juez de Cronos 

 

DNF :  No llegó 
DQ :    Descalificado 


